
1

Č.j. 2016/066321/CNB/420

Písemná zpráva zadavatele
  

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA

„Dodávka vozidel v civilním provedení a se speciální úpravou“

Zadavatel na základě ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vyhotovil o části A a B veřejné zakázky
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení tuto písemnou zprávu.

I. Identifikační údaje zadavatele a předmět veřejné zakázky:

Zadavatel:   Česká národní banka
sídlem:        Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1
zastoupený: Ing. Zdeňkem Viriusem
IČO:         481364550
DIČ:            CZ481364550

Předmět části A veřejné zakázky:

Dodávka 2 terénních vozidel v civilním provedení, přičemž bližší specifikace této 
části veřejné zakázky je uvedena v návrhu smlouvy (příloha č. 1A  zadávací 
dokumentace). 

      Předmět části B veřejné zakázky:

Dodávka 1 vozidla v civilním provedení, přičemž bližší specifikace této části veřejné 
zakázky  je uvedena v návrhu smlouvy (příloha č. 1B zadávací dokumentace).

II. Zvolený druh zadávacího řízení:

Zjednodušené podlimitní řízení

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

III. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 

část B – Dodávka 1 vozidla v civilním provedení

Uchazeč Nabídková cena v Kč bez DPH

FEMAT Radotín s.r.o.
Vrážská 1562/24a
153 00  Praha 5
IČO: 17048818

458 606,- (pro část B) 

IV. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

       Z účasti v zadávacím řízení byl v části B vyloučen uchazeč FEMAT Radotín s.r.o.,
       se sídlem: Vrážská 1562/24a, Praha 5, PSČ 153 00, IČO: 17048818, protože ve 

vozidle nabízené tímto uchazečem nejsou zabudovány výdechy klimatizace 
v sloupcích vozidla, jak zadavatel požadoval v příloze č. 2 návrhu smlouvy, který 
tvoří přílohu č. 1B ZD. 

V. Důvod zrušení zadávacího řízení:

část A – Dodávka 2 terénních vozidel v civilním provedení:

Zadavatel v souladu s § 84 odst. 1 písm. a) zákona rozhodl o zrušení části A –
Dodávka 2 terénních vozidel v civilním provedení - zadávacího řízení, protože pro 
část A veřejné zakázky nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky. 

      část B – Dodávka 1 vozidla v civilním provedení:

Zadavatel v souladu s § 84 odst. 1 písm. b) zákona rozhodl o zrušení části B –
Dodávka 1 vozidla v civilním provedení - zadávacího řízení, protože z účasti v 
zadávacím řízení v části B byli vyloučeni všichni dodavatelé.  

V Praze dne 15. 6. 2016

                                                                 Ing. Zdeněk Virius              
       ředitel sekce správní    

                   podepsáno elektronicky                                   


	Zjednodušené podlimitní řízení

		2016-06-15T16:28:24+0200




